
MP3 400 HPE / mp3 400 hpe SPORT- TECHNICKÉ ÚDAJE

MOTOR Čtyřtaktní jednoválec
OBJEM 399 cm³

VRTÁNÍ X ZDVIH 84 mm x 72 mm
VÝKON 26 kW (35.3 HP) při 7000 ot./min 

TOČIVÝ MOMENT 37.7 Nm při 5500 ot./min 
ROZVODY Jeden vačkový hřídel (SOHC) se 4 ventily

PALIVOVÝ SYSTÉM Elektronické vstřikování

ZAPALOVÁNÍ Elektronické s indukční cívkou a variabilním předstihem, 
integrované do vstřikovacího CPU. Systém uzavřené smyčky s 
lambda sondou na výfuku. Elektronický imobilizér, blokování 
vstřikovacího čerpadla při naklonění skútru. Kontrola trakce (ASR).

CHLAZENÍ Kapalinou

MAZÁNÍ Suchá vana
STARTÉR Elektrický s volnoběžkou v olejové lázni

PŘEVODOVKA CVT s regulací točivého momentu

SPOJKA Odstředivá vícelamelová v olejové lázni
PODVOZEK Dvojitá kolébka z vysokopevnostní trubkové oceli

PŘEDNÍ ODPRUŽENÍ Kloubový čtyřúhelník - zdvih: 85 mm. Elektro-
hydraulický systém aretace

ZADNÍ ODPRUŽENÍ Dva hydraulické tlumiče s nastavitelným předpětím 
pružin ve 4 polohách - zdvih: 102 mm

PŘEDNÍ BRZDY Dva kotouče s průměrem 258 mm
ZADNÍ BRZDA Kotouč s průměrem 240 mm

BRZDOVÝ SYSTÉM ABS s brzdovým pedálem integrovaným v systému

RÁFKY PŘEDNÍCH KOL Z hliníkové slitiny 13" x 3.00
RÁFEK ZADNÍHO KOLA Z hliníkové slitiny 14" x 4.00

PŘEDNÍ PNEUMATIKY Bezdušové 110/70-13”
ZADNÍ PNEUMATIKA Bezdušová 140/70-14''

DÉLKA / ŠÍŘKA 2,200 mm / 800 mm
ROZVOR 1,560 mm

VÝŠKA SEDLA 790 mm
OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 13.2 l (včetně rezervy 1.8 l)

SPOTŘEBA (WMTC) 3.8 l/100 km
EMISE CO2 (WMTC) 89 g/km

EMISNÍ NORMA Euro 5


